

四、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11011726210200011983-XM001 项目名称：北京市平谷区平谷镇人民政府 2026 年非接触式垃圾分类智能桶站建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	3 口密闭箱	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100MA2MYQFE72	小型	男	内资	东超	2500*850（含雨棚1350）*2300mm	40320.00	1 套	40320.00
2	3 口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100MA2MYQFE72	小型	男	内资	东超	2500*1600（含雨棚2100）*2500mm	49670.00	1 套	49670.00
3	3 口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100MA2MYQFE72	小型	男	内资	东超	2500*2100（含雨棚2600）*2500mm	52230.00	1 套	52230.00
4	4 口密闭箱	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100MA2MYQFE72	小型	男	内资	东超	3200*850（含雨棚1350）*2300mm	49710.00	1 套	49710.00
5	4 口密闭箱	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100MA2MYQFE72	小型	男	内资	东超	3600*850（含雨棚1350）*2300mm	56710.00	3 套	170130.00

	闭箱	东超科技有限公司	中国	MA2MYQFE 72					1350)*2500mm			
6	4口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	3600*1600(含雨棚 2100)*2500mm	64400.00	2套	128800.00
7	4口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	3600*2100(含雨棚 2600)*2500mm	69530.00	3套	208590.00
8	4口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	3600*2600(含雨棚 3100)*2500mm	74660.00	1套	74660.00
9	5口密闭箱	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	4300*850(含雨棚 1350)*2500mm	63140.00	1套	63140.00
10	5口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	4300*1600(含雨棚 2100)*2500mm	72320.00	6套	433920.00
11	5口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	4300*2100(含雨棚 2600)*2500mm	78460.00	5套	392300.00
12	6口垃圾房	安徽省东超科技有限公司	安徽/中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	5000*1600(含雨棚 2100)*2500mm	84240.00	3套	252720.00

	圾房	东超科 技有限 公司	中国	MA2MYQFE 72					2100)*2500mm			
13	6口垃 圾房	安徽省 东超科 技有限 公司	安徽/ 中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	5000*2100(含雨棚 2600)*2500mm	91360.00	9套	822240.00
14	6口垃 圾房	安徽省 东超科 技有限 公司	安徽/ 中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	5000*2600(含雨棚 3100)*2500mm	98490.00	2套	196980.00
15	8口垃 圾房	安徽省 东超科 技有限 公司	安徽/ 中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	6400*1600(含雨棚 2100)*2600mm	100070.00	1套	100070.00
16	8口垃 圾房	安徽省 东超科 技有限 公司	安徽/ 中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	6400*2100(含雨棚 2600)*2600mm	109190.00	2套	218380.00
17	8口垃 圾房	安徽省 东超科 技有限 公司	安徽/ 中国	91340100 MA2MYQFE 72	小型	男	内资	东超	6400*2600(含雨棚 3100)*2600mm	110310.00	1套	110310.00
总价（元）												3364170.00

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

3. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：东超全息（北京）科技有限公司

日期：2026 年 08 月 11 日

